
 

 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       29 серпня 2018 року    

                  Баштанка 
№ 2 ХХУІІ сесія  сьомого 

скликання 

 
Про внесення змін до Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної громади  на 2017-

2019 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 28 серпня 2017 року №1 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію  начальника відділу з питань розвитку 

економіки, торгівлі та оподаткування Комощук О.І. про внесення змін до  Програми 

соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної  територіальної громади  на 

2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року №1, на 

підставі   пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Інформацію  начальника відділу з питань розвитку економіки, торгівлі та 

оподаткування Комощук О.І. про внесення змін до Програми соціально-економічного 

розвитку Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 28 серпня 2017 року №1 прийняти до відома. 

 

         2. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 28 серпня 2017 року № 1, а саме: 

 

-  Доповнити Додаток 1 до Програми соціально-економічного розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 – 2019 роки, пунктами 115,116, виклавши 

їх в такій редакції: 

 

н/п 

 

Назва проекту Орієнтовна 

вартість 

проекту, 

всього 

(тис.грн) 

Обсяги фінансування 

по роках 

Джерела 

фінансування 

2017 

 

2018 2019 

1 2 3 4 5 6 7 

115.  Співфінансування 

напридбання 

автомобіля швидкої 

медичної допомоги 

класу «В» та «C» 

для обласного центру 

екстреної медичної 

322,0  322,0  місцевий 

бюджет 



допомоги та 

медицини катастроф 

116. Розробка проекту 

«План дій сталого 

енергетичного 

розвитку і клімату 

Баштанської 

об’єднаної 

територіальної 

громади на період  

2030 року» 

35,0  35,0  місцевий 

бюджет 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                           І.В. Рубський 

 


